
Verordening van de raad van de gemeente Edam-Volendam houdende de 

eerste wijziging van de Verordening vertrouwenscommissie burgemeester 

Edam-Volendam 2024 (Eerste wijziging Verordening vertrouwenscommissie 

burgemeester Edam-Volendam 2024) 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelet op de artikelen 6, 61, 61a, 61b, 61c, 63, 84, 147, 149 en hoofdstuk Va van de Gemeentewet, de ar- 

tikelen 12, 15 en 31 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995; 

  

gelet op de Circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van de minister 

van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

  

gehoord het presidium van 5 september 2024; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijzigingvan deVerordening vertrouwenscommissie bur- 

gemeester Edam-Volendam 2024 (Eerste wijziging Verordening vertrouwenscommissie burgemeester 

Edam-Volendam 2024). 

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening vertrouwenscommissie burgemeester Edam-Volendam 2024 wordt als volgt gewijzigd. 

A. Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

Het tweede lid komt te luiden: De gemeentesecretaris of een plaatsvervangend griffier vervangt de 

raadsgriffier bij ontstentenis. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van 

Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 

d.d. 12 september 2024, 

de griffier, 

J.  Hage 

de voorzitter, 

L.J.  Sievers 

Nr. 440306 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2024 nr. 440306 18 oktober 2024 1 


